Российская  Федерация
Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Урысык Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2017 г.
№ 41
с. Сергиевское
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 02.02.2015 г. № 11 «Об утверждении положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации
На основании Представления Заместителя прокурора Гиагинского района от 27.03.2017 г.,
постановляю:
1. внести изменения в постановление Главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 02.02.2015 г. № 11 «Об утверждении положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» следующего содержания:
1.1 Пункт 2. Добавить следующими словами: «Приложение № 2 в Положении "О сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации" следующего содержания:

Журнал регистрации Уведомлений о получении подарка

	№

п/п
	                                   ф.и.о., занимаемая должность

	Дата составления уведомления
	Регистрационный номер в журнале

	Дата регистрации в журнале

	1

	2

1.2 добавить п. 6 следующего содержания: «Ответственным за ведение Журнала регистрации Уведомлений о получении подарка назначить ведущего специалиста по работе с населением В. М. Грунева.
3. Настоящее   постановление   разместить   на   официальном   сайте муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»

В. Н. Шульцев
_1484631136